
Starogard Gdański, dnia 07.05.2025 r. 
 

Zamawiający: 
Powiatowy Zarząd Dróg w Starogardzie Gdańskim 
ul. Mickiewicza 9 
83-200 Starogard Gdański           
 

Informacja o wyborze oferty kierowana na stronę WWW 
 
Dotyczy: Rozbudowa pasa drogowego drogi powiatowej 2702G przy ul. Mostowej w Pinczynie w zakresie budowy drogi dla pieszych, 
zjazdów- etap I 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2024, poz. 1320) – dalej ustawa Pzp, 
zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę:  
Przedsiębiorstwo Budowy Dróg SA 
83-200 Starogard Gdański, ul. Pomorska 26a 
NIP 5921813172 
 
Ranking złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Wykonawca Kryterium 1 
Cena/koszt 
Wartość z 

oferty 

Kryterium 
1 

Cena 
oferty – 
waga 60 

% 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 
2 

Ilość 
miesięcy 

gwarancji 

Kryterium 
2 

Okres 
gwarancji 

20% 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 
3 

Termin 
wykonania 

w 
tygodniach 

Kryterium 
3 

Termin 
realizacji 

20% 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

w % 

1. 
Roboty Ziemne i 

Drogowe Andrzej 

Tworek 

83-224 BORZECHOWO, 

SZKOLNA 18 

NIP 5921141324 

1 618 000,00 53,67% 60 20% 10 20% 93,67% 



2. 
P.P.H.U. "Da-Bruk" 

Drążkowska Helena 

83-305 POMIECZYNO, 

KARTUSKA 12 

NIP 5891309539 

 

1 841 310,00 
47,16% 60 20% 10 20% 87,16% 

3. 
Przedsiębiorstwo 

Budowy Dróg SA 

83-200 Starogard 

Gdański, ul. Pomorska 

26a, 

NIP 5921813172 

 

1 447 368,18 
60% 60 20% 10 20% 100% 

 
Uzasadnienie prawne i faktyczne wyboru oferty:  
Złożona przez Przedsiębiorstwo Budowy Dróg SA, 83-200 Starogard Gdański, ul. Pomorska 26a, NIP 5921813172 uzyskała największą 
łączną ilość punktów – 100 pkt w kryteriach oceny ofert: cena,  okres gwarancji i termin realizacji. 
Na podstawie art. 239 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 
dokumentach zamówienia. 
 
Nie odrzucono żadnej oferty. 
 
 

Dariusz Kurzyński 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do 
podejmowania czynności w jego imieniu 


